

## Makatta ağrı ve kanamam var

Gönderen : hasta sorunu - 03/07/2022 16:24

Hocam selamaleykum benim çok uzun bir hikayem var 1990da ilk dogumumu sezeryanla yaptıktan sonra bende basur oluştu tuvaletimi hiç yapamadım kronik kabızlık oldum o kadar çok tetkik yaptırdımki aklınıza ne gelirse Allah ondan razı olsun bir hoca tarafından barsaklarimin çok uzun olduğu teshisini koydu ve barsaklarimin bir kısmını kesti uzun süredir de 3 yıl gibi yine tam atamasamda kısmen rahatladım şişkinlik hiç bitmeyen gaz sorunum gitti ama şimdi makatta ağrı ve kanamam var diskimıda sulu bile olsa tam atamıyorum çamaşırın kirleniyor sararıyor ne yapmalıyım saygılarımla hocam.

## Cvp:Makatta ağrı ve kanamam var

Gönderen : DrTaviloglu - 03/07/2022 16:29

Geçmiş olsun. Makatta ağrı ve kanama: basur, makat çatlağı, makat fistülü, proktit, iltihabi bağırsak hastalığı, bağırsak polipleri, rektum kanseri, makat kanseri, Paget hastalığı, cinsel temasla bulaşan makat hastalıkları vb. nedenlerle olabilir. Bu tür bir durumda, öncelikle detaylı bir makat muayenesini takiben, bazı tetkikler yapmak gerekebilir. Bulduğunuz bölgede bir Genel Cerrahi Uzmanı'na başvurmanız uygun olur. Yalnız proktoloji veya "kabızlık, dışkılama zorluğu, makat hastalıklarının ameliyatlı ve ameliyatsız tedavisi" konularında İstanbul'da kendi kliniğinde hizmet veren ekibimizden yardım almak istemeniz durumunda, (0530) 326 06 96 no'lu telefonu arayabilirsiniz.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu

Taviloğlu Proktoloji

Kabızlık, dışkılama zorluğu, makat hastalıklarının ameliyatlı ve ameliyatsız tedavisi

<https://taviloglu.com>

[www.youtube.com/drtaviloglu](http://www.youtube.com/drtaviloglu)

<https://www.tavilogluproktoloji.com>

<https://www.genelcerrah.com/>

[www.hemoroiduzmani.com](http://www.hemoroiduzmani.com)

<https://www.instagram.com/tavilogluproktoloji>

[www.facebook.com/drtaviloglu](http://www.facebook.com/drtaviloglu)

[www.twitter.com/DrTaviloglu](http://www.twitter.com/DrTaviloglu)

<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>